Quenā horū fortunā est oim bona inquit regius
si tu? herus fortunē vocis auscultauit vaia si ob
audiuerit dū sic famur: **V**ideo pua statura viz. **R**i
gro vultu letis oculis q̄ man⁹ in capillos fortunē
coiecerat: **A**cceptaq; coma sta tāde dnā. mez respi
ce dicebat. **Q**uo me fugis iā ānis duodecim. cap
ta es huc velis huc nol. vt me respicias oportet
Datis michi aduersa fuisti. nunc aliū vultū pre
lebis reor. aut michi blanda eris. aut oēs tibi cri
nes euellam. **C**ur me fugis. pusillanimesq; sectais
fortune quoq; in eum vox erat: **V**icisti fatror. nec
me amplius experietis adūsam: **T**um ego quis
hic est inquam regi qui fortune vim facit: **A**lfon
sus refert ille. **R**ex aragonū. qui cum fr̄ibus apd
stanciam captus philippo duci mediolanensi da
tus dimissus deniq; **R**ouis se prelijs immiscuit
Adūsamq; dnām insecutus. tm̄ instādo pseueran
doq; fecit. vt victam pudore fortunam. iam in suū
fauorem reuocauerit: **A**lius quem viz tribo a for
tuna distante passibo cernis. **B**urgūdionū dux
est et cum eo cōiunx cordata longus ille ⁊ abdne
tardus qui viz voce exprimit insubribō pest huic
hera sepius arripit s̄ nō audiuit vt par erat dnē
vocem **I**deo minus agri possidet. minus possidēt
nisi minas fortunē nature liberalitas confregisset
Ille in armis letus iohānes est vauoda trāsil
uanorū: **C**ui⁹ vtute fracti teuctri vngariā reliq̄rūt

Hic niger **G**iscra est cuius armis defense sunt ladis
lai partes **H**ic: **C**aluus **B**ohemus **T**asco est vic
sensatus voluntate varia: **A**nte hunc picennium vi
dere potes cuius virtutem mirari magis quam referre
possis? **A**pod eum **f**ranciscus **C**atuola stat magis
fortune fauore quam suis virtutibus in hac die magnifica
est? **I**nter hos ego matroale habitum cernes et que
nam inquam illa est femina que ante alias tribus passibus
propensam tam fastuosa videtur **H**ec inquit **V**egius **V**eneci
a est que penumiarum fortune clauis habet; tarpei
amque custodit: **A**ha est **B**rugges **C**iuitas **T**er
tia **C**olonia **R**ozunberga subinde: **A**rgentia sequitur:
Wienna que inter has est non vltima: **F**lorentia **V**e
necijs proximat sed timeo illi que pluribus iam annis
fauorem fortune miorem sentit **T**ua sena florere nec sed
minas nescio quas audio **B**archiona et valenci
a florere **L**ondome que splendide sunt ut vides **T**um
ego video togatos quosdam que nam sunt hi: **P**rimus est
meus pontifex inquit **V**egius num **E**ugenum nosti
Proch inquam ego. etiam res ecclesiasticas fortuna ver
sat: **N**on minus quam temporales inquit **V**egius. ex quo
nostri sacerdotes donati ceperunt et mundialia potius quam
spiritualia curare **F**elix post eum sex gradibus sed; inquit
quod principes non sequuntur eum **I**lli Cardiales sunt tu omnes nosti
si vultum intueberis **T**res electores aliorum; accubunt
choris. **P**atriarche pauperes sunt. tam laici quam greci ideo
retro stant **I**lle vidue pullatis indute vestibus que post

Allexandriūm herculemque iacent urbes sunt que
quondam splendide nunc solo equate sicut uisit
fortuna cernuntur illa in montibus sita. Cartha
go. altera super eufraten babilon. Troia columē
asie inter rāntum et simeontem ditata: Ille am
phionis thebe tum mater musarum ceteropis et
armis quondam potēs lacedemonia: Post ego q̄
nam obsecro illi sunt qui se nostris horrent mis
cere: Prius ille soldanus ē inquit regius cui pa
ret egiptus: Alius teueris. imperat: tercius par
this. quartus afris. ille nudus brachis tantum
indutus et armillis cui diues ex collo torques p̄
det indorum habet dñatum: Post hec ad sinistra
me uerti ibi paupertas sedebat ignominia derisus
iniurie. morbi. senectus. tormēta. carceres. fames.
dolor. stridor. timor. pudor. odium. inuidia. despera
tio. caritas. bellum. pestis. solitudo. uerbera. uire. et
mille malorum nomina: Campi siccantes nudi.
aut lapidibus tecti: Et quidnā rogo sibi uult hec
uastitas regi: Dic habitant inquit illi q̄ ex alto
gradu ceciderūt postq̄ fortunē fauorem amiserūt
Vides ne sublimem illam matronam septē colli
bus quasi pedibus subsistentē: Hec est aurea quō
dam roma iam lutea capua eam sequitur syracu
se proximē: Tum genua. lunc pisa. luca. parisi⁹
inter germanos florent adhuc urbes: Sola pra
ga splendor t̄re declinat: Constantinopolis trancum

caput morti appropinquat: **D**ivina tempus domat
nec ulli fortuna perpetuo bono est: **V**ic mestus submis-
so capite **R**enatus est quem fortuna ex apulie finibus
pepulit **I**lle thomas fulgosi est qui ex ducali soli-
o tractus in carceris iacet pedore: **V**ic pancracius
vinco tenetur qui solebat cum omnibus. tum maxi-
me **C**ancellario tuo infestissimus esse **H**erbonij dux
ibi est qui regno francie dicebat leges nunc domi-
ni per te multatus extra regiam esse iubetur: **V**i-
des ne senem procerum cana et dimissa barba: **V**ic
ludovicus est dux **B**avarie quem filius dñati p-
uatum domini clausum servat dum sic loquitur **V**egius
rursus in dextram feror video campum nube can-
dida tectum dumque intropicio. **S**eu vera figura
fuit seu ficta **A**disslaum puellum diademate et ves-
tibus ornatum regis. visus sum videre. plures se-
num in fantes ludere **P**etoque **V**egium **Q**ui nam
sunt hi nubes caua circumvoluta. **H**ic sunt inquit **V**e-
gius **Q**uibus fortuna favorem spondet: **S**i factu-
rum munus vixerit vix ista locutus erat. **V**egius cum de-
a in me oculis contorsit: **C**ontractis supercilis **Q**uis
te huc accersuit inquit **E**nea **R**es inquit ego **S**ed aui-
dit te visendi interrogatus sum non mihi succedere. **V**idi reg-
num tuum abibo: **V**num tantum ex te peto super me ve-
pauca rogatus respondeas: **F**acta inquit illa: **P**ro-
Tum ego: **Q**ua diu es hominibus blanda **N**ulli
diu respondit **I**ter ego: **Q**uibus artibus potest tuus fauor
acquiri. nullis inquit illa. non solum opportunitatis remedio